МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 12.10.2021  № Ш29-13-860/1
г. Сургут

Об итогах участия в Декаде

молодых специалистов

 На основании итогов участия в Декаде молодых специалистов, справки методиста

Клюшкиной А.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить педагогов школы, показавших открытые уроки для молодых специалистов в рамках

Декады Таибову М.С., Макаренко А.М., Сирачитдинову Л.М., Исакову А.А., Абдулмуталибову

А.А., Нуркаеву Р.Б., Смольник Е.М., Ковалеву Е.В., Ахмитову А.И., Голубцову Е.А., Усцелемову

Н.А., Падерину С.А., Довыденко Н.С., Климчмк В.А., Палько Р.А., Гончарову А.В.,

Магомедмирзоеву Э.Д.

2. Молодым специалистам Какзбаевой Р.И., Хазранову Р.Э., Мерошовьян Д.А., Велиханлы К.Э.,

Дугужевой Д.Х., Крамаренко У.Ю., Бордашевич А.Н., Светловой П.А., Абдулкадыровой Э.Н.,

Варфоломееврй Р.А., Лубанец Д.В., Кахировой П.Р. систематически использовать в своей работе

рекомендации, полученные в ходе проведения Декады.

3. Наставникам молодых специалистов Исаковой А.А., Таибовой М.С., Занкевич С.А., Нуркаевой

Р.Б., Троцкой Н.В., Батраковой И.В., Галлямовой Э.К., Мудровой О.С.,  Палько Р.А., Валеевой

Г.И., Голубцовой Е.А. в срок до 30.11.2021г.

3.1. Посетить уроки молодых специалистов школы с целью определения уровня

профессиональной компетенции;

3.2. Провести анализ м самоанализ посещенных уроков;

3.3. Изучить работу молодых специалистов с документацией: классным журналом, дневниками,

тетрадями, личными делами учащихся;

3.4. Составить справки по итогам контроля в срок до 01.12.2021г.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Клюшкину А.С. методиста, куратора МО

молодых специалистов.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
5A51A80016AD4BBE48C97D3D05115038
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: 26.04.2021 с по 26.04.2022

М.Б. Светлова

Исп.: Лазар С.К.